
17. zasedání ZM Rychvald 

Bod Účetní závěrka města Rychvald 

dni 31.12.2013 

k rozvahovému 







Příjmy - 89 480 t is. Kč 

Celkové příjmy se skládají z vlastních p říjmů (daňové, nedaňové , kapitálové) a z dotací. 

Výrazný podíl na celkových příjmech mají daňové příjmy, a to 78 %. 

Daňové příjmy ve výši 69 759 tis. Kč jsou o 10 937 t is. Kč vyšší, než skutečnost roku 2012. 

Největší podíl má jednoznačně daň z přidané hodnoty, tvoří 43A% všech daňových příjmů . 

Dále pak daň z příjmů právnických osob, daň z př íjmů fyzických osob ze závislé činnost i, 

pop latek za likvidaci kom unálního odpadu a z nemovitost í. K postupnému navyšování 

daňových příjmů dochází v důsledku změny zákona o rozpočtovém určení daní. 

Nedaňové příjmy ve výší 15 125 tis. Kč jsou ve srovnání s rokem 2012 vyšší o 390 tis. Kč . 

Základ nedaňových příjmů tvoří nájmy, úhrada z dobývacích prostor a z poskytovaných 

služeb, jako například příjmy za poskytování pečovatelské služby, z inzerce, kopírování, za 

zřízení věcných břemen, ze svozu a likvidace odpadů a další. 

Kapitálové oříjmy ve výši 667 tis. Kč tvoří příjmy z prodeje pozem ků, postupného odprodeje 

čist ičky odpadních vod Severomoravským vodovodům a kanalizacím a z prodeje 1 ks akcie 

Severomoravské plynárenské, a.s. 

Dotace v objemu 3 929 tis. Kč je ve srovnání s roke m 2012 nižší o 4 mil. Kč. Z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje jsme získali dvě dotace pro jednot ku sboru dobrovolných hasičů, 

doplatek dotace na odkanalizováni města Rychvald, 4. stavba, kanalizace Bohumínská a 

dotaci na uspořádán í Rychvaldských rybí slavností. Ze státn ího rozpočtu pak dotaci na výkon 

státní správy, na podporu poskytování pečovatelské služby, na volby prezidenta a volby do 

Pos lanecké sněmovny Parlamentu 

Financování - do schváleného rozpočtu byla zapojena částka 1 500 tis. Kč, potřebná pro 

odkup nemovité věci - budovy č . p. 1608, bývalá mazutová kotelna . 

Celkové příjmy - 89 480 tis. Kč 

3 

I 

I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 
I 

I 

I 



I 

I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

Výdaje - 79 884 tis. Kč 
v tom běžné výdaje - 67 737 tís . Kč, kapitálové výdaje- 12 147 tis. Kč . 

Roz počet výdajů pomáhá zaj išťovat péči o majetek města a jeho rozvoj, plněn í povinnost í 
vyplývající ze smluvních vztahů, podporu školství, kultury a sportu. Je zároveň nástrojem 
k tomu, aby se i nadále pokračovalo v práci vedoucí ke stálému zlepšováni služeb a životního 
prostředí pro občany. 

Prostřednictvím běžných výdajů je zajišťována např . údržba místních komunikací, veřejného 
osvětlení, veřejné zeleně, údržba bytového a nebytového fondu, sběr a svoz komunálního a 
tř íděného odpadu, podpora kultury, sportu a rozvoje příspěvkových organizací, jejichž 
zřizovatelem je Město (školy, školky, dům dětí a mládeže). Z rozpočtu běžných výdajů se 
poskytují rovněž účelové dotace na činnost neziskových organ izací, jako jsou různé spolky a 
obča nská sdružení, na činnost městské policie a na podporu provozu veřejné dopravy. 
Rozpočet běžných výdajů byl v průběhu roku navýšen o S 943 tis. Kč, z toho vlast ní zdroje činí 
4 314 t is Kč, poskytnuté dotace 1 629 tis. Kč. V rámci vlastních zdrojů došlo k přesunu částky 
3 215 t is. Kč z investičních výdajů do běžných výdajů. Podrobný rozp is výdaj ů poskytují 
jednotlivé přílohy. 
Investiční výdaje si vyžádaly na úseku sil nic, pozem ních komunikací, ka nalizace a 
pohřebnictví 361 tis. Kč, v oblasti kultury, školství, požární ochrany, místní správy 5 317 tis. 
Kč, na opravy bytů a nebytových prostor 6 469 tis. Kč. Rozpočet investičních výdaj ů byl 
rozpočtovým opatřením snížen o 3 215 t is. Kč. 
Mezi n ejvětš í in vestiční výdaje patří rekonstrukce budov mateřské a zá kladní školy, stavební 
úpravy a zateplení domu č. p. 1516, 1517, 1532 na ulici Školní, stavební úpravy v budově 
zdravotního střed iska a jeho okolí, oprava plynového kot le v budově rychvaldské pekárny, 
přístavba bezbariérové rampy ke smuteční síni a odkup budovy č. p. 1608 - bývalá mazutová 
kotelna . 

Celkové výdaje - 79 884 tis. Kč 

í 

I 
I 

I 
_i -----------------------------------J 

Hospodaření města Rychvald za rok 2013 bylo uzavřeno 
převahou příjmů nad výdaji ve výši 9 596 tis. Kč. 

Přezkum hospodaření města Rychvald za rok 2013 provedla auditorská společnost 
OK - AUDIT, s.r.o. Zp ráva o výsledku přezkoumán í hospodaření je nedílnou součástí 
závěrečného účtu. 

4 



Vývoj příjmů {v tis. Kč) 

Z grafu jednoznačně vyplývá, že k nárůstu daňových p říjmů došlo hlavně v roce 2013 

v důsledku novely zákona o rozpočtovém určení daní (o ll mil. Kč ve srovnáni s rokem 2012). 

Nedaňové příjmy nezaznamenaly podstatných změn . Kapitá lové příjmy obsahují prodej 

pozemků a postupný odprodej čističky odpadn ích vod v pravidelných ročních sp lát kách. 

Přijaté dotace mají sestupný vývoj. 

80000 

10000 

60000 

50000 

40000 

30000 

20000 

10000 

o 
2011 

v 

Vývo j výdajů (v t is. Kč) 

2012 2013 

11 daňové 

.-oedaňové 
lli kapitá lové 
11 dotace 

Běžné výdaje zaznamenaly mírný nárůst. Vývoj investičních výdajů úzce souvisí s možností 

získání dotací. 

·-- -------, 
80000 --;- --·· --··--··· ... '"" ----- _____ ""_ """''"""""" -------- - __ " 

I 
70000 ~--

60000 

50000 

40000 

30000 

20000 

10000 

o 

v tis. Kč 

2011 2012 2013 

I 
' i 

• běžné 1 

• kapítálové j 
i 

i 
-----~---J 

5 

ll 

I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
í 
I 
I 

I 
I 





PŘÍJMY 

1361 

2112 o 23 

994 

513 

33 

793 

80 

)( 



253 

PŘfJMY CELKEM 81000 83 643 89480 107% 

Třída 8 - financování 

CELKOVÉ ZDROJE 82 500 85 228 79 884 94% 



VÝDAJE 

3113 

3314 233 284 

556 

178 

3612 548 3354 95% 

626 4 603 

3639 78 47% 



Kapitálové výdaie celkem 16580 13 365 

700 339 142 42% 

11 11 

109 XX 

CELKEM 82 500 85 228 79 884 94% 



Odbor stavební, životního prostředí a rozvoje 

2329 

Příjmy celkem 

1. Běžné výdaje 

výdaje 

Běžné celkem 

4854 4 726 

37 tis.Kč 

546 tis.Kč 

26 309 24127 



Veterinární činnost • 

Sběr a svoz komunálních odpadů· 

Sběr a svoz ostatních odpadů · 
~ 1474 tis. Kč 

Ostatní nakládání s odpady ~ 



Odbor organizační 

my 

celkem 295 366 

ověřování 

a 

výdaje 

183 

celkem 313 259 



Odbor 

Běžné celkem 

~~~~~~~~~~~~mu~~ 

~ ~!!Q!!!t!I!~'!!! 

8406 8139 



lt Kultura 

celkem 176 260 

Běžné výdaje celkem 1896 1710 



111. Sport 

příjmy 

celkem 1 1 

běžné 

é výdaje celkem 1259 1256 



IV. Vnitřní 

Příjmy celkem 173 170 

189 

Běžné výdaje celkem 20009 19036 

celkem 203 201 



6 tis.Kč 

130 tis.Kč 

53 tis.Kč 





celkem 

Celkem 

na 

RV1tntJrt:> hospodářství a správa majetku 
a ostatní komunální služby 

87 

230 114 

12812 13309 

rozpočet 

8 

15426 14504 

7148 



5858 

studená voda 

276 tis.Kč 

2 



Odbor 
1. 

165 

celkem 65 332 70648 



státním ro<~tU.Iét,em a s rozpočtem Kraje 



PiUJMY CElKEM 81000 83643 89480 107% 

CElKOVÉ ZDROJE 82500 85228 79884 94% 

580 

VÝDAJE CElKEM 82500 85228 79884 

Města Rychvald za rok 2013 bylo uzavřeno nřE!Valhou 

nad ve 9,596.361,60Kč 



lit 
537 501 tis.Kč 

2} 

IV, 

Zadluženost města 



Zpráva 
přezkotu11ání 

JYJěsta Rycltvald 

za 2013 





HL HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 



v. 



Podíl 

k 

Podíl 



Výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola Rvchvald 

v s výnosy ve výši 12 040 

Celkové náklady činí 11 958 tis. Kč. 

nákladů. 

Výsledek v 

nrO'::ll'\1721''0 Mateřská Rychvald k 

ve výši 82.338, 76Kč, který bude v roce 
,,.,,.,....,.,. ..... rezervního fondu. 

Kč. 



Výsledek hospodaření příspěvkové organizace Základní škola Rychvald 

Celkové nálady činí 25 522 tis. Kč. 

přímých 

a pojištění 

Kč, nákup dlouhodobého 



Výsledek hospodaření příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Rychvald 

výnosy ve výši 3,514.456,20 Kč. 

2 

Hospodaření příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Rychvald k 31.12.2013 

bylo ukončeno ziskem ve výši 140,60 Kč, který bude v roce 2014 zdrojem rezervního fondu. 

Výsledek hospodaření společnosti Služby města Rychvald, s.r.o. 



~~ ~l'P.t~ - ~i&: - ---- ~ - - ~-; ~ - - - - -

"' 

Ucence W32E 

ROZVAHA .. BILANCE 
úz.emni samospravné celky, svazky obc í, regionální rady regionu soudržnosti 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Období 12 I 2013 

IČO: 00297615 
Název: 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vyvoje 

2. Software 

Ocenitelná práva 3. 

4. 

5 

6. 

7. 

Povolenky na emise a preferenční limity 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 

Město Rychvald 

8. 

9. 

Usporádací účet technického zhodnoceni dlouhodobého nehmotného majetku 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

ll . Dlouhodobý hmotný majetek 
1. Pozemky 

2 Kulturní předměty 

3. Stavby 

4. Samostatné movité věci a soubory movitých věci 
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

9. Uspořactac! účet technického zl1odnocení dlouhodobého hmotného majetku 
1 O. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

111. Dlouhodobý fi nanční majetek 

1 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 
2. MaJetkové účastí v osobách s podstatnym vlivem 

~··. 

c.ié:;,_:_~::~ .... · c - -'·'--·''"'""''""'"·"'"·-''·'······ 
1 527 153,50 

012 

013 282 401,10 
014 

015 

018 31 4 752,40 
0'19 

041 930 000,00 
044 

051 

534 754 162,70 
031 32 0'17 633,16 
032 130 764,00 

02 1 470 380 042,47 
022 16 303 916,57 

025 

028 7 728 391 ,65 
029 

042 8193 414,85 

045 

052 

1 132 973,00 
061 432 213,00 
062 

18 02.2014 13 42 22 Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. 

Obdob/ 

2"41 778 88"7·,26 

_ z3~ §2a sJa';"Jn 
----l ___ ,_,:" .. -~---""--~.:: - .n,::;: .... ~..:. 

594 329,49 

279 577,09 

314 752,40 

239 034 308,81 

224 543 31 1 '15 
6 540 804,51 

7 728 391,65 

221 801,50 

- Blil - -
X(;RGURXA I RXA (10012013 I 01012012) 

932 824,01 

2 824 ,01 

930 000,00 

295 719 853,89 
32 017 633,16 

130 764,00 

245 836 731 ,32 

9 763 112,06 

7 971 613,35 

1132 973,00 

432 213,00 

MltJul~; 
_·;_:··::;\ 

932 824,01 

2 824,01 

930 000,00 

290 194 684,99 
31367753,16 

130 764,00 

237 240 405,89 

10 097 052, 10 

11 358 709.84 

701 760,00 

strana 1 I 5 

... 



Licence W3?F 

í!~~: 

IV. 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 

4 . .J iné dlouhodobé 

5. 

6 

7. 

8 . 

1 ' 

2. 

3. 

4. 

Termínované vklady dlouhodobé 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

Pořizovaný dlouhodobý finančn í majetek 

Poskytnuté nilohy na dlouhodobý finanční majetek 

Dlouhodobé pohledávky 

Poskytnuté navratné finanční výpomocí dlouhodobé 

Dlouhodobé poh!edavky z postoupených úvěrú 

Dlouhodobé poskytnuté zá lohy 

Dlouhodobé pohledavky z ručer11 

5. 

6. 

Dlouhodobé pohledávky z nástrojú spolufinancovaných ze zahramčí 

Ostatn í dlouhodobé pohledávky 

7 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 

.•.. ~~:_ti~·~<?.~~JJi~E~!~~L_ ... ,_:.:,0::-;._':..':..!:::....:: 

<:..,. 

'-"\ 

I. Zásoby 

1 . Pořízení materiálu 

Materiál na skladě 2 
3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Materiál na cestě 

Nedokonéena výroba 

Polotovary vlastni výroby 

Výrobky 

Poříze ni zboží 

Zboží na skladě 

Zboží na cestě 

10. Ostatní zásoby 

K rátkodobé pohledávky 

Odběratelé 

ll. 

1. 

2 
3. 

4. 

5. 

6 
7. 

8. 

Směnky k inkasu 

Pohledávky za eskontované ce nné papíry 

Krátkodobé poskytnuté zálohy 

,liné pohledávky hlavní č i nnosti 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 

Pohledávky z výbě ru daní 

9 Pohledávky ze sdílených dan i 

18 02.2014 1342.22 

f'i,>&.~ ~ ~ ~ - 111111111111111 

063 

067 

068 

069 

04 3 

053 

462 

464 

465 

466 
468 

469 

47 1 

111 

112 

119 
121 

122 

123 

131 

132 

138 

139 

311 

312 

313 

314 

315 

316 

317 

31 8 

319 

700 760,00 

86 450,00 

50 000,00 

36 450,00 

16 391 ,30 

16 391,30 

28 842 907,93 

3 592 558,20 

12 l34 023,79 

10 18119, 12 

~--~·-"~-~-21~]14~~~s- - "_ 

2 150 248,96 

1 484 247,80 

593 835,44 

Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. 

- ~ - - - - -

XCRG UHXA I RXA (10012013 1 0101 2012) 

700 760,00 

86 450,00 

50 000,00 

36 450,00 

"':~!.~-6~]f!~T ~ 
16391,30 

16 391,30 

26 692 658,97 

2 108 31 0,40 

12 734 023,79 

424 283,68 

--

-- ~.L: ~~:,~ 
,.(.~;.:-' .. '}~ -::~>i~>:~~~ 

701 760,00 

273 675,00 

105 000,00 

168 675,00 

~-:~;::zl1~J;~~r~:t~-~~ .. 
77 125,38 

77 125,38 

22 976 957,33 

1 995 772,56 

12 876 154,63 

275 323,60 

strana 2 15 

- - -



!\\'(~~ ~ - - L-c:i - ~ - - - - - -- ll\ll'llll - -Ucence . W32E 
XCRGURXA I RXA ( 1001 2013 1 01012012) 

10. Pohiedavky za zaměstnanci 335 606,00 11 Zúčtováni s institucemi sociáln ího zapezpečeni a zdravot. pojištěni 336 
12. Daň z příjmů 341 
13 .Jiné přímé daně 342 
14. Daň z pfídané hodnoty 343 177 032,00 15. Jiné daně a poplatky 344 
16. Pohledávky za statnim rozpočtem 346 
17. Pohledávky za rozpočtem územních samosprávnych celků 348 
18 Pohledávky za účastníky sdruženi 351 
19. Kratkodobé pohledávky z ručení 361 
20. Pevné termínové ope race a opce 363 
21 Pohledávky z finančního zajištění 365 
22. Pohledávky z vydanych d l uhopisů 367 
23 Krátkodobé pohledávky z nástrojú spolufinancovaných ze za h ran ič í 371 
24. Posky1nulé zálohy na dotace 373 3 299 024,00 3 299 024,00 846 844,00 25. Náklady příštích období 381 150 522,88 50 522 ,88 130 447,65 26 Příjmy příštích období 385 c,:, 27. Dohadné účty aktivní 388 4 709 990,40 4 709 990,40 3 480 000,00 

6" 

28. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 3 338 669,54 72 165,72 3 266 503,82 3 194 776,89 IV. Krátkodobý finančn í majetek 34 958 511 ,98 34 958 511 ,98 24 953 790 ,51 1 Majetkové cenné papíry k obchodování 251 
2. Dluhové cenné papíry k obchodováni 253 
3. Jiné cenné papíry 256 
4. Termínované vklady kratkodobé 244 
5. Jiné běžné účty 245 662 111,62 662 111 ,62 449 527,49 
9. Běžný účet 24 1 

11. Základní běžný účet územnlcll samosprávných celků 231 16 639 647,96 16 639 647,96 6 883 482,71 12. Běžné účty fondů územnlch samosprávnych celků 236 17 62(:) 052,40 17 626 052 ,40 17 601 620,3 1 15. Ceniny 263 30 700,00 30 700,00 19 160,00 16. Penize na cestě 262 
17 Pokladna 261 

18.02.2014 13.42.22 Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol s r. o strana 3 I 5 



:.., 
--k: 

Ltcence W32E 

I. Jmění účetní jednotky a upravuj ící položky 
1 Jmění účetní jednotky 

3_ Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 
4_ Kurzové rozdíly 

5. Ocenovací rozd íly pří změně metody 
6. Jine oceňovací rozdíly 

7 Opravy chyb minulých obdob! 

ll. Fondy účetn í jednotky 

6_ Ostatní fondy 

tll. Výsledek hospodařeni 

I. 

ll. 

liL 

1 Výsledek hospodařeni běžného účetního období 
2 Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízeni 
3. Výsledek hospodaťeni minulých úcetnich období 

1. 

2 

3. 
4_ 

5 
6_ 

7 

8. 

9. 

1 

2 

3. 

4. 

5 

6 

Rezervy 

Rezervy 

Dlouhodobé závazky 
Dlouhodobé úvěry 

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 
Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisu 
Dlouhodobé přijaté zálohy 

Dlouhodobé závazky z ruéeni 
Dlouhodobé směnky k úhradě 

Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 
Ostatni dlouhodobé závazky 

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 

Krátkodobé závazky 

Kratkodobé úvěry 

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 
Vydané krátkodobé dluhopisy 
Jiné kratkodobé půjčky 

Dodavatelé 

Směnky k úhradě 

18.02.2014 13.42.2 2 

IWl'II~R !k~ 

- , .•• g .- . -- "'s~~'!.1F:;· :;~~'-;;~ 

-

401 

403 

405 

406 

407 

408 

419 

493 

431 

432 

44 1 

451 

452 

453 

455 

456 

457 

458 

459 

472 

281 

282 

283 

289 

321 

322 

246 015 393,64 

413 909 736,35 

69 150 524 ,61 

234 18 1 379,30-

z 4 '15 570,10-

447 917,92-

17 619 702,40 

17 619 702,40 

53 345 478,03 

15 02 1 760,88 

38 323 717,15 

--:;í~5~~tf891>1f 
. :. · .:~~;~, \:::·.;·,_,;;;.,·,·._.•.y,•,',·~~ .... :.,,-.,<,; .... 

20 040 148,40 

17 250 148,40 

2 790 000,00 

22 518 940,68 

127 280,90 

Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r. o 

lilliiBllilll ~ 

- ~· --sr 'féJJifYiii~: 

244 596 421,71 

41 3 861 533,35 

69 039 140,97 

234 181 379,30 

3 735 342,10-

384 531 .21-

17 595 270,31 

17 595 270,31 

38 323 717,15 

5 805 762,62 

32 5 17 954 ,53 

39 595,40á) i[\i 
{;wco.t;;;~,_;,;;~,;., •• ~~ """' : •• , 

19 914 413,40 

16 669 413,40 

3 245 000,00 

19 680 994,65 

26 563,00 

- -· 

XCRGURXA !HXA {100 1201 3101012012) 

strana 415 

-



~ MWllU ~~ ~ - ~ ~ - - ;_,; - - - - - - - ~ ~ - -
l.tcence W32E 

XCRGURXA I RXA (10012013101012012) 

·~.,..~ 

.. ::.:J.-. 

7. Kra tkodobé přij até zálohy 324 14 163 638,00 13 785 569,00 
8 . Závazky z dělené správy a kauci 325 
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobe 326 

10 . Přijaté zálohy daní 327 
13 Z aměstna nci 331 706 526,00 728 564,00 
14 Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 
15. Zúčtová ní s institucemi sociálního zabezpečení a zdravotn ího pojišt ění 336 360 937,00 362 745,00 
16. Daň z příjmů 341 
i 7 Jiné přímé daně 342 98 421 ,00 82 851,00 
18. Daň z přidané hodnoty 343 400 858,00 
19. Jiné daně a poplatky 344 
20 . Závazky k osobám m1mo vybrané vládni instituce 345 
21 Závazky k vybraným ústředním vlád nim institucím 347 
22. Závazky k vybranym místním vládním institucím 349 
23 Závazky k účastníkům sdruženi 352 
24 . Krátkodobé závazky z ručení 362 

~~ 25. Pevné termínové operace a opce 363 
"c; 27 . Závazky z finančního zajištěni 366 

28 Závazky z upsanych nesplacenych cenných papirú a podílú 368 
29 Krátkodobé zavazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 372 
30. Přijaté zálohy na dotace 374 11 198,50 25 390,50 
31. Výdaje příštlch období 383 1 038 593 ,08 1 306 482,38 
32. Výnosy přistich období 384 20 063,50 19 792,00 
33. Dohadné účty pasivnl 389 4 964 532,00 2 889 444,00 
34. Ostatní krátkodobé závazky 378 626 892,70 453 593,77 

* Konec sestavy • 

18 02.2014 13.42:22 Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 515 



(." 

~ 

Licence W32E 

IJ. 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
územní samosprávné celky, svazky obcí, reg ionální rady regionu soudržnosti 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Ná~laq.Y... cell(em, 

1. Spotřeba materiálu 

2 Spotřeba energie 

Období: 

Název: 

3 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 

Prodané zboží 

5. Aktivace dlouhodobého majetku 

6. Aktivace oběžného majetku 

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 

8. Opravy a udržováni 

Cestovne 

1 O Náklady na reprezentaci 

1 1. Aktivace vnitroorganizačni ch služeb 

12. Ostatní služby 

í 3 Mzdové náklady 

Zákonné soc1aln í pojištěn í 

15. Jiné sociální pojištěni 

16. Zákonné sociální náklady 

17. Jiné sociální náklady 

18. Daň si ln íčni 

1 Daň z. nemovítosli 

20. Jiné daně a poplatky 

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

23. Jiné pokuty a penále 
24. Dary 

25 Prodaný matená! 

26 Manka a škody 

12 /2013 

0029761 5 

Město Rychvald 

501 802 656,02 

502 2 677 946,83 

503 

504 60 734,08 

506 

507 

508 

511 13 551 248,07 

512 28 360,00 

513 115 429,15 

516 

518 16212717,98 

521 11 572 241 ,00 

524 3 773 230,00 

525 42 560,00 

527 625 045,00 

528 

531 

532 

538 72 311 ,00 

541 

542 

543 276 332,00 

544 

547 16 000,00 
18.02.2014 13 42.55 Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. 

XCRGUVXA I VXA (24012012 I 01012012) 

No.qf)OilfJiskfl:énndiť 

~> . j§;t~,J!~\~~ 
919 953,47 

2775711,15 

25 365,76 

12 091 997,46 

36 008.00 

102 205.40 

14 099 486,74 

11635111,00 

3 658 307,00 

41 075,00 

598 225.00 

454 472.00 

51 260,00 

270 697,00 

265 281,80 

strana 1 I 3 



r :.:) 

ft~~-k)e.'Ji ~ - -
Lrcence W32E 

27. Tvorba fondů 

28. Odpisy dlouhor.Jobéllo majetku 

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 

30 . Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 

31 . Prodané pozemky 

32 Tvorba a zúčtová ni rezerv 

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 

34 Náklady z vyřazených pohledávek 

~ 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 

36 . Ostatní náklady z činnosti 

. l'i?E:~>~='~<i~~1illik-íaci0~.~~;: 
1. Prodané cenné papíry a po(Jily 

2. ůroky 

3 Kurzové ztráty 

4 Náklady z přeceněn í reálnou hodnotou 

5. Ostatní finančn í naklady 

~ 

2. Náklady vybraných místních vládních ínstítuci na transfery 

1 Darí z přijmu 
2. Dodatečné odvody da ně z příjmů 

- -

::.":'"" 

lll\llllll;; -- ~ .. 
'~}Zf 

548 

551 

552 

553 

554 

555 

556 

557 

558 

549 

561 

562 

563 

564 

569 

572 

59 1 

595 

~,;,(;:.~, 

64176,14 

7 263 467,61 

288 882,00 

76 804,69-

189 885,00 

826 91 1,90 

704 534 ,25 

i.~~[~gtr ~-
1 000,00 

.=· L-I~~~~~~st~~i~. -~ · 
13 584 261,60 

. ·-. :~71i[~O.[S.~~pp·_ i" -

1 269 790,00 

iv~nosy~~rn----- - --~·-~-~~~-~~~?~·~4.-~"~=~~~--~-~·~FG~-~-~~•~··*~~4~~-----

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 

2. Výnosy z prodeje služeb 

3. Výnosy z pronájmu 

4. Vynosy z prodaného zboží 

5. Výnosy ze správních poplatků 

6. Vynosy z místních poplatkú 

8 Jmé výnosy z vlastnlch výkonů 

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1 O Jiné pokuty a penále 

11 V~·nosy z vyřazených pohledávek 

18.02. 2014 13.42.55 

601 

602 1 077 189,28 

603 11 427 086,86 

604 58 197,98 

605 358 570,00 

606 3 792 843,38 

609 125 242,54 

641 14 774 ,00 

642 26 000,00 

643 

Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. 

-
1 

- .. - Bll 

XCHGUVXA I VXA (240120 12 1010120 12) 

,, _ ~..___,'> , 4f;fFTMÍ1~~d~if/~~~;~~-~~~:~:~::::~::~~ 
Hlif!íifii.~nriD{!I- l lospiid6tsk;#:~gfíii1ost 

-.::·; - , ..... ~ .... :. ~: ···:)J-Y:\ ;,r ... -~ ... ~=:::·.~, . ",4 

135 849,37 

7 079 649,21 

254 232,00 

140 722,90 

197 058,00 

512 349,20 

1 403 162.06 

76,65 

:3a-~~~~~~"4j~;~,[J~~~-·c 
13 684 439,50 

-. ~·T~·t§~ql.~~p;~~-
2 501 940,00 

1 272 629 ,24 

11 406 01 3,10 

24 500,20 

170 610,00 

3 786 546,50 

27 961 ,05 

62 063,00 

39 625,00 

~-' 

strana 213 

-



Licence W32E 

~i!~~I~ 
12. Vynosy z prodeje materiálu 

13 Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

14. Výnosy z prodeJe dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 

15 Výnosy z prodeje pozemků 

čerpáni fondů 

17. Ostatní vynosy z či nnosti 

•ow:'•/· 

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 

Úroky 

3. Kurzové zisky 

4. Výnosy z přecenění realnou hodnotou 

5 Výnosy z dlouhodobého fma nčního majetku 

6. Ostatní finanční výnosy 

'f::\y~~iY~E~~~!'il1~If~§r;_~ .... ..~, :: ___ _ 
j:" 2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 

"i~::.Ý~21\~~iRť?'~x:~ij~~~1L~ď9-§L~~EJZťií~Tiíi~&-'; 
1 Výnosy ze sdílené daně z př ijmú fyzických osob 

2. Výnosy ze sdílené dané z příjmů právnických osob 

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 

Výnosy ze sdílených spotřebních daní 

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 

6. Výnosy z ostatních sdílených dani a poplatkll 

I?.~?~~r~~~K~t3~]~~'~L- : ·': 
1 Výsledek hospodařen í před zdaněn ím 

2. Výsledek hospodařen i běžného účetního období 

18 02 201 4 1342.55 

-..;._~-~-----··. 

-

644 

645 

646 

647 

648 

649 

661 

662 

663 

664 

665 

669 

672 

681 

682 

684 

685 

686 

688 

265,00 

32 ,10 

250 651,73 

-~-ris· oo.a1~~ 

1_ 

5 305,00 

120 272,28 

431,06 

s::"O.N-7:1,26 
· .~t ··- - -- -~--·- · 

5 407 971 ,26 

-m~,~~=t~ 
15 982 488, 19 

15 967 363,16 

30 289 943,67 

2 793 285,47 

1 266 762 ,86 

16 291 550 ,88 

15 021 760,88 

• Konec sestavy • 

Zpracováno systémem tJCR<.R> GORDIC® spol. s r o 

Uif!ls(\t4 lllll!llr'! ·-

:':· 

XCRGtJVXA I VXA (2401201 2 1 0101 2012) 

Mi•m·•~ť~ ~'~~ .. i,~ 

145 370,00 

458 !i86,90 

76 000,00 

~~i'sš~~t9 

284 065.79 

494,00 

' ~~~!~~~ 
5 566 094,26 

\." .... 
..~;:.,_ 

~ ,, - s_,SJ11~~%:'@:~~~:~:.;, 

12 596 287,62 

15 365 736,36 

23 789 043,31 

2 824 600,88 

844 171 ,08 

8 307 702,62 

5 805 762,62 

-
str.'lna 3 13 



Licence W3.:'E 

A:2. 

PŘÍLOHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady 

(v Kč, přesnost í na dvě desetinná místa) 

Období: 

IČO: 

Nazev: 

12 / 2013 

00297615 

Město Rychvald 

XCRGUPXA I PXA (10012013/ 12012012) 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek, dlouhodobý hmotný majetek a nehmotný majetek je v účetn ictví veden v pořizovacích cenách včetně náklad ů souvisejících s jeho pořízením . 
Bezúplatně nabytý majetek je veden v odhadní ceně stanovené znaleckým posudkem. Účetn í odepisování majetku je prováděno rovnoměrným způsobem dle Směrnice o odepisovaní majetku a 
platného Odpisového plánu. Cenné papíry, které nezakládají podstatný ani rozhodující vl iv, jsou vedeny v účetnictví v nominální hodnotě . Je účtováno o zboží na skladě - jedná se o publikaci 
Rychvald včera a dnes ve fotografii , která je určena k prodeji. Pozemky určené k prodeji, byly přeceněny reálnou hodnotou na základě znaleckého posudku a jsou vedeny v oddě lené účetn í 
evidenci I samostatné analytické členěni I. Opravné položky jsou tvořeny v souladu s ČUS 706. Na účtu 408 došlo k opravě účtován í minulých období z duvodu zrušeni kupní smlouvy na pozernek ... prodávaný p. Alžbětě Bojdákové - smlouva byla uzavřena v roce 2008. Oprava čin ila 76.250,- Kč, ostatní drobné opravy mají nepodstatný charakter. 

18.02.2014 134 3.57 Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol s r. o. strana 11 



rm>Jelku osobou 

majetku Jinou 

na základě smlouvy o vypujč:ce 

jinou základě smlouvy 

jinych d!lvodu 925 

duvodú 

majetku na základě jiného d(rvodu 

majetku na zakladě jině ho d[rvodu 

na základě smlouvy vyptJjč:ce 

931 

941 

942 
943 

947 

948 

951 

tc>tlr'CUH~VV $p0/. f 

676 465,68 7 754 280,58 

179777,00 168 850,00 

165 000,00 



Ltcence ~<:82E 

P.VL 

7. 

8. 

1 

2. 

3. 

4 

5 

6. 
7. 

8. 

Informace podle §_Z.,gds! . s· 

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
Dlouhodobé podmíněné závazky z j iných smluv 
Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojt) spolufinancovaných ze zah ran ičí 
Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 
Krátkodobé podmíněné závazky vyplývajíc! z práv.pfedp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 
Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývaj ící z práv.předp.a další čin n . moci zákonod,výkonné nebo soudní 

9 Krátkodobé podmíněné zavazky z poskytnutých zajištění 
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištěni 
í í. Krátkodobé podmíněné zavazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení 
12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízen í a jmych řízeni 
13 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 
14 Ostatní dlo~hodobá podmíněná pasiva 

~· P.VII. Vyrovnávací účty 
:-- 1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 

1rowa~wl 
11,1$1 

967 

968 

971 

972 

973 

974 

975 

976 

978 

979 

981 

982 

983 

984 

985 

986 

999 

11302.2014 1343.57 
Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. a. 

7 856 242,68 

7 856 242 ,68 

XCRGUPXA I PXA (10012013112012012) 

M/Niit~ . ' .. ,.,, ' "-· ~-,,.~ 

8 088 130,58 

8 088 130,58 

strana 3 I 15 



Licence. W32E 

t~;;§_. 

~!~~~~?·:.~y~-~;;.;;:;}?~ >,- · 
-·(:;::r-- -=:. ~-

1. Splatné závazky pojistného na socialním zabezpečení a příspěvku na státní polítiku zaměstanosti 
2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 
3. Evidované daňové nedoplatky u místně přislušnych linančnich orgánů 

-~::" 

"" 

18 02.2014 13 43.57 
Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o 

245 723,00 

115 214,00 

XCRGUPXA I PXA (1001201 31 1201 2012) 

246 502 ,00 

116 243,00 

82 851,00 

strana 4115 



Licence W32f:' 

K rozvahovému dni jsou zachyceny v účetnictví všechny skutečnosti , které mají vliv na fi nanční situaci účetn í jednotky. 

'A 
.~,)~:;~~~ 

Účetní jednotka nemá informace o ne)istych podmínkách a situacích, které nejsou zobrazeny v učetn í závěrce, a které by ovlivnily finanční situaci účetní jednotky. 

XCRGUPXA / PXA (1 001201 3 1120 12012) 

A·s tn. form' acepodle- § ·ssodst 6 - ·- · · - ~-. · ·•· · · - - - -·-- ...... , ........ , .. ,,.,,- . ...,.. ... " ... ,."t;t;! 
~ " ......._. .... a- ,:._._, ~ .; '; g,:::,.., • - .. ·,,. l - - ; - ["'" GlA/-~"0.• ;~ -; 'Jiř l F.j i(:r"j• •& ;..~ .. .,........ ;. ;.f ' • • I .,_ 'l I"'" .... '\'"" . Jt.. "•! ,,[ť! ,• •.;> .. ' •ift :-.w • '-Tt•"- ' •• •' ft:' 1f •it • 

K 31. 12. 2013 účetní jednotka nemá podaný vklad do katastru nemovitosti, ke kterému k datu závěrky nebyla doručena doložka o zápisu. 

A.9. lnformac_e Jlodle § 66 odst. 8 ___ .. _ ... ___ _ 

.{::' 
$"\ 

1802.201413.43.57 Zpracováno systémem UCR® GOHDIC® spol. s r. o. strana 5 11 5 



Ucence W32E 

C:i~!~_-;;,.,.~~. ',, .. : . 
~~Mlk~~0t~~Nher ~1oth 
8.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zaj išt'ovacím převodem aktiva 
6 .2. P lijčky c:ennych papírl! zaJištěné převodem peněžních prostředků 

B.3. Prodej aktiva se současně sjednanym zpětným nákupem 
8.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 

-{::'· 

I"" 

18 02.2014 13.43.57 

syntatiCk~"~ 
ůčel . . . 
364 
364 

364 
364 

Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. 

XCRGUPXA I PXA (10012013112012012) 

strana 6 I 15 



Lrcence. W32E 

~ 

Zvyšenl stavu transferú na pofíz:enl dlouhodobého majetku za běžné účetní období 
Snížení stavu transferu na pofizení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 

1802.2014 13.43:57 
Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. 

1 766 908,40 

1 655 524,76 

XCRGUPXA I PXA (1 0012013/12012012} 

f)Aiji/U.UJ< , __ _. .. 

3 060 000,00 

1 469 749 ,76 

strana 7115 



LICence. W32E XCRGUPXA I PXA (10012013112012012) 

l nfOrmače o individllálnlm referencnim množství mléka 
~~~;;...-'"-~ 

o 

[0;2 
~,;:'_,;; ." ~, 

o 

0~3. lnf«;>rm~ce ,o individúál.him limítll prémioYých ~ráv a . i .-w ·-e> +!' ··Hzt:: 'I±: ' •.• s .. I, •• ' fl' ~ . -~ .:.:. . " ' " ,. ,•, ~-"' ,. " ~ . "& h •• ...... ...... ~,...., , ' • .(J - ~---'1'·- _..t -- --

o 

o 

-'O o 

o 

o 

JI;S. 
o 

lofq.[lllaCJ'' oJi~ý,E,~~B_bdobhych kvótáC'h a limitech 

18.02. 2014 13:43.57 Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 8115 



XCRGUPXA I PXA (10012013112012012) 

81zg~~~}~~:'L3 ~)jOp;~p~tfft~~éi&ifl! 

ť)· 

1802 20J4 1343,57 
Zpracováno systémem UCR® GORD!C® spor s r, o, 

strana 9 115 

~))!~"""""""''_' ________________ _ 



Ltcence. W32E 

XCRGUI'XA I PXA (100 1201 3 11 2012012) 

~ 

18.02.2014 13 43.57 
Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o strana 10 115 



$th'.;i#'l:lf. ~~'<Wté~~ ~~ ~ ~ t~- - - l.Rill: - - -~-
Licence W32E 

XCRGUPXA I PXA (10012013112012012) 

~ 

1802.20141 3.43.57 Zpracováno systémem UCR® GOF?DIC® spol. s r o. strana 11 I 15 



Licence: W32E 

:~ift~i~J~~~ '" · '';:,~:i;i(i:Jfl!E.Pi~ tilr~bw 

G l 
(,.,.> 

18022014 13.43:57 

-

XCRGUPXAI PXA (1001201 31 12012012) 

.=.. ~~~;~-~~~~~~~:;;~~~j~~~"""'"~~~i:;;;~~~~~~ 

Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol_ s r. o. strana 12115 

- IIW&ťfhl - - - - - - 1!%1111 ·- -



Wb'%sfM ~'Wl:.~ -Ucence · \1132E 

F. Doph'íující informace k fondťlm účetní jednotky 

G.l. 

G.ll. Tvorba fondu 
1 Přebytky hospodaře ni z minulých let 
2. Přijmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 
3. Převody prostředktl z r ozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 
4. Ostatní tvorba fondu 

G. ll l. Č~rpán í fondu 
G.!V. Konečný stav fondu 

(..I 
-.,.:-

18.02.2014 13.'43 57 

- ~- - - - - -

Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. 

-
XCRGUPXA I PXA (10012013 I 1201201 2) 

Bt?.rlt; uti:TNT orjqo~~ 
'~' -··1.-- ,·,;--:.:.. """'''"''""''"-"'' 

17 595 270,31 

592 176,14 

528 321,79 

63 854.35 

567 744,05 

17 619 702,40 

strana 131 15 



Ltcence W32E 

Stavby 

By!ove domy a bytové jednotky 

Budovy pro služby obyvatelstvu 

G. 
G.l 

G.2 

G.3. 

GA 

G.5. 

G .6. 

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 

Komumkace a veřejné osvětlen i 

Jiné inženýrské sítě 

Ostatni stavby 

~~~it~: ,~áJ]V:J!PfS!A 
·~· ·":: 

H . 
..r!H 1 
,)'• 

IH.2 

H 3. 

HA. 

H.5. 

Pozemky 

Stavební pozemky 

Lesní pozemky 

Zahrady, pastviny , louky, rybníky 

Zastavěná plocha 

Ostatní pozemky 

1802 2014 13 43 57 

~ - -

470 380 042,47 

168 939 955,88 

60 698 917,03 

97 948 116,35 

71 943 708,24 

14 078 140,91 

56 771 204 ,06 

32017633,16 

16 342,70 

8 300 072,60 

5 888 294 ,40 

17 812 923,46 

Zpracováno .systémem UCfť<i'J GORDIOJiJ spol. s r. o. 

-~ ~ 

BUilt: 
KOREKCE .. ~."..v .-:. . /':.,:·>. 

224 543 311 ,15 

116 088 378 ,31 

27 170 956,25 

38 417 436,88 

24 164 801,62 

1 562 187,00 

17139 551,09 

,._ťJC!fr'N1 o86oat 

KGftEi<.9 .. 

- lllill\ilil 

XCI'<G UPXA I PXA (10012013 I 12012012) 

245 836 731 ,32 

52 851 577,57 

33 527 960,78 

59 530 679,47 

47 778 906,62 

12 515 953,91 

39 631 652,97 

32 017 633,16 

16 342,70 

8 300 072,60 
5 888 294,40 

17 812 923,46 

<·.·~ . 

-

. .,, fZN6~i 
.. }:4~ 

237 240 405,89 

50 396 488, 28 

32 693 819,78 

56 148 793,44 

45 010 302.79 
12 794 706 ,91 

40 196 294,69 

f~ 

31367753,16 

16 342,70 

8 112 005,60 
5 468 559 ,40 

17 770 845,46 

strana 14 I 15 



~~-\~? ~ ~ ~ ~ ~ - - l- ~ ~ - - - - 111111 - .. - -Ucence VV~52E 
XCPGUPXA I PXA (1001201 3 112012012) 

MINUtJ~ - ~ -·· -... -...... . -·-
l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 

Naklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 
1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 

tU"ER.2Piňujícllr:'Jotm~Ee k· položce '.:§J~:.i..YÝ.".E~Y_zyře·ceněni realňou f:!odf1..2.t~~ý~azu zisku a ztra~· ty:!..-_;.....:;.._._ __ ...:..,_~~""""'" 

~~iZk :31~~~~~l!:, _ ~----·. 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 
J.1. Vynosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 
J 2 Ostatní vynosy z přecenění reálnou hodnotou 

~ť' qg&I"~,!.Jil.s.!J.rlf§~ace k J?,R!~'žce "A. St~_la_a_lqiy_a" rozyahY: ,-···. ·; ~ .r~ , ~-.• i;",;--.. ·"' ;-.~~~ .,,L_, ;> ~,L~,:>.;.·.;.•,.; ~.;;r~.':.<c't5-;:.,:•.:::;Jn;:e;:~="..:,.'~ 

. ;,_!j_!t"l[ Pf!'!'l,f.i: . -
K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji 
K.1 Oceněni dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 
f< .2 Oceněni dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle§ 64 

~~ • Konec sestavy • 

18.02.2014 13.43 57 Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 15115 



a 

Zpráva ústřední inventarizační komise o výsledku inventarizace 
majetku a závazků města Rychvald za rok 2013 

k 

a Jana 

a 

STAVEBNÍ, ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ROZVOJE: 

Jana 



Studie 
Energetický a protokol 

kreslířských prací 
Vyhotovení vizit. BOZP 
Energetický audit 
Doplnění energetického auditu 

byl k 

AKTIVA 

1 
189 000,00 

000,00 
2 000,00 

1000,00 
2 000,00 

240,00 
4 .ccvu•.vv 

000,00 
5 355,00 
3 000,00 
2 000,00 

600,00 
4 200,00 

stav 

OŠK/orgA 

1 
OŠK/org.4 
OŠK/org.4 
OŠK/org.4 
OŠK/org.4 
OŠK/org.4 
OŠK/org.4 

Brutto 

12/2013 
12/2013 
12/2013 
12/2013 
12/2013 
12/2013 
12/2013 
12/2013 

Netto 



388 

na 

pohledávky 
odběratelé 

krátkodobé poskytnuté 
pohledávky z hlavní 

poskytnuté zálohy na 
náklady příštích období 
dohadné účty aktivní 

ostatní krátkodobé 

Krátkodobý finanční majetek 

245 jiné běžné účty 
základní běžný 
správných celků 

účty fondů 

správných celků 

AKTIVA CELKEM: 

samo-

samo-

3 299 024,00 
150 522,88 

4 709 990,40 
3 669,54 

111,62 

601 318 550,41 

2108 310,40 
734 
424 283,80 

3 299 024,00 
150 522,88 

4 709 990,40 
3 266 503/82 

639 647,96 

626 052,40 





Zpráva o výsledcích finančních kontrol ve zkráceném rozsahu 
za rok 2013 

č. Sb., o a 
Kontrolním řádem města Rychvald. 

a 
útvar interního auditu. 

a veřejnosprávní kontrolu. 

vedoucí úředníci jednotlivých odborů a další odpovědní 

zaměstnanci města v rozsahu svých pověření a odpovědností, v 
a kontrolním podpisových vzorech a ostatních normách. 

výkon kontroly průběžné 

1/or•atr!I"\Cr'>N'flln Vt,P!f"l'I"\IP! Se provádí U 

města Rychvald. 

z 
U těchto příjemců 

a další 
veřejnosprávní kontrola. 

podpory a u příspěvkových 

případech byla dotace použita v souladu se Smlouvou o poskytnutí •ra•rn'" aoiace 

a o dotaci bylo řádně účtováno. Nedostatky 

provádí průběžná 

a za 


